
 

 

 
 
 

ESTADO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU 

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000 Telefone: (84) 3264-2266 

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com    

 

 
Portaria nº013/2020                                                                              Taipu/RN, 05 de novembro de 2020.  

  

 
 

 

        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN, ESTADO DO RIO GRANDE 

DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica deste Município e no 

Regimento Interno desta Câmara Municipal. 

 

 

R E S O L V E 

 

 
  Art. 1º- NOMEAR a srª JOSIANE NASCIMENTO DA SILVA inscrita no CPF: 

098.269.924-70 e RG 2.894.509 para o cargo comissionado de ASSESSORA 

LEGISLATIVA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN, por tempo 

indeterminado.  

 

Art. 2º - A servidora ora nomeada fará jus a remuneração fixada na legislação 

vigente desta Câmara. 

 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagido seus 

efeitos a partir do dia 03/11/2020, revogadas as disposições em contrário. 
 

 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e cumpre-se  
 

 

  

 

                                                                  

João Maria Câmara de Melo  

Presidente  

CPF: 033.364.324-05  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


